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Bestaelses- og gennemfgrelsesprocenter pa AMU-kurser 2. kvartal 2017

UVM-fag
40311
40313
40314
40315
40316
40317
44438
45223
45778
47911
47912

Fiskeriskolen

UVM_fag_betegnelse

Sygdomsbehandler kiste C, ambulerende
Sygdomsbehandler kiste C opfglgning, ambulerenc
Sygdomsbehandler kiste B, stationzer
Sygdomsbehandler kiste C, stationaer
Sygdomsbehandler kiste B, opfglgning, stationaer
Sygdomsbehandler kiste C, opfglgning, stationaer
Duelighedsprgve i motorpasning - ambulerende
ROC certifikat, ambulerende

Sesikkerhed for badfgrere ved lodsvaesenet
Sgsikkerhed for befarne erhvervsfiskere
Sgsikkerhed for erhvervsfiskere - ambulerende

Bestdelses-
procent

100
92,9
100
100
100
100
100
100
100
100
92,3

Gennem-
forelses-
Antal elever procent
28 100
14 100
21 100
8 100
20 100
22 100
4 100
15 100
17 100
8 100
26 92,3
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